
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 31 общеразвивающего вида» 

ПРИКАЗ 

20.08.2021г № 01-08/56 

г.Ухта  
О зачислении воспитанника. 

На основании заявления родителей (законных представителей) Л. 

Михаила    «О    предоставлении    места   в   МДОУ    «Детский    сад   №    31 

общеразвивающего   вида»   на   основании   направления   МУ   «Управление 

образования» № __________ от _________.2021г  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с _______.2021г воспитанника Л. Михаила, ____.2019г.р. в 

___ младшую группу   №___. 

2. Медицинской сестре включить Л.Михаила в табель группы № ____. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


		2021-11-02T12:34:19+0300
	Пак Оксана Андреевна




